[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
05.04.2017                              посёлок Памяти 13 Борцов	                        № 45-160р

О передаче  части полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля.

В соответствии  с п. 11 ст. 3Федерального закона от 07.02.2011г. № 6 ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь  Уставом  сельсовета Памяти 13 Борцов, в целях  реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1.Совету депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов передать районному Совету депутатов  Емельяновского района  полномочия по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Совету депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов в лице  Главы сельсовета – Председателя Совета депутатов Елисеевой Е.В.  заключить соглашение с районным Советом депутатов Емельяновского района о передаче ему полномочий, согласно п.1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя постоянной комиссии  Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов по   финансам, бюджету и налоговой политике Чеканова В.В.
4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета –
Председатель Совета депутатов                                                                       Е.В.Елисеева

image1.emf